CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ HỌC SINH

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Bảo Lộc
Tôi tên:

Ngày, tháng, năm sinh: ……/……./………, là ……………… của em ………… ……………………………………sinh năm  ……/…/………

Học sinh lớp …….. Năm học 20…- 20….. của trường THPT Bảo Lộc, Thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

Nay tôi làm đơn nay kính đến Hiệu trưởng trường THPT Bảo Lộc cho tôi mượn hồ sơ của em ………………………………………………………

Lý do:

Hồ sơ gồm:

	=./ …………………………………..
	4./………………………..

	2./…………………………………….
	5./………………………...

	3./……………………………………
	6./………………………...

Thời gian mượn hồ sơ từ ngày:  ……………... đến ngày ……………...
Chúng tôi cam kết sẽ bảo quản hồ sơ cẩn thận, không để mất, hư hỏng, thất lạc trong suốt thời gian mượn. Nếu để xảy ra các vấn đề trên chúng tôi xin chịu trách nhiệm bồi thường hoặc xử lý theo quy định của pháp luật.

Rất mong được sự phấp thuận của Lãnh đạo trường, tôi chân thành cảm ơn!
Bảo Lộc, ngày …..tháng …. năm 20…
	Phê duyệt của lãnh đạo           Người giao hồ sơ
	Người viết đơn